（別 記）

様式第１号

競争入札参加資格審査申請書

年 月 日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

住 所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）

氏 名 ,

（法人にあっては、代表者の職氏名）

担当者氏名

電話番号

宮崎県が行う「宮崎－韓国 青少年国際交流事業」業務に係る競争入札に参加する資格に

ついて、関係書類を添えて審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

（別 記）

様式第２号

使 用 印 鑑 届

社 印 代 表 者 印

（注）使用印鑑…入札、見積、契約締結、代金の請求・受領に使用する

印鑑であって、印鑑証明を受けた印鑑でなくてよい。

上記の印鑑を貴県に提出する書類に使用するものとして届け出ます。

令和 年 月 日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣 殿

住 所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）

氏 名 ,

（法人にあっては、代表者の職氏名）